
© 1981 Bavaria Film. Všechna práva vyhrazena.

Válečný film o mladých mužích, 
často ještě chlapcích
hladových po dobrodružství, 
kteří byli svedeni 
nacistickou propagandou 
a zlákáni zázrakem techniky. 

Na moři musí čelit krutým silám přírody 

a bojovat s neviditelným nepřítelem. 

Řada z nich je bez zkušeností. 

Zažívají hrůzy války, 

samotu a zoufalství. 

Jejich možnosti jsou děsivé: 

buď se vynoří bez škrábnutí, 

nebo zemřou.

Pod hladinou moře 

nemají zranění šanci. 

Za II. světové války 
se ze 40 000 mužů bojujících 
na palubách německých ponorek 
nevrátilo zpět 30 000.

BAVARIA FILM UVÁDÍ FILM WOLFGANGA PETERSENA  “DAS BOOT” HRAJÍ JÜRGEN PROCHNOW  HERBERT GRÖNAMEYER  
KLAUS WENNEMANN  RITA CADILLAC  OBSAZENÍ WILLY SCHLENTER  HUDBA KLAUS DOLDINGER  STŘIH HANNS NIKEL  KOSTÝMY MONIKA BAUERT  

VÝPRAVA ROLF ZEHETBAUER  KAMERA JOST VACANO  VEDOUCÍ
VÝROBY JOHN W. HYDE  EDWARD R. PRESSMAN  MARK DAMON  KOPRODUKCE MICHAEL BITTINS 

PODLE
ROMÁNU LOTHARA G. BUCHHEIMA  PRODUKCE GÜNTER ROHRBACH  SCÉNÁŘ

A REŽIE WOLFGANG PETERSEN

Válečný film o mladých mužích, 
často ještě chlapcích
hladových po dobrodružství, 
kteří byli svedeni 
nacistickou propagandou 
a zlákáni zázrakem techniky.

Na moři musí čelit krutým silám přírody 

a bojovat s neviditelným nepřítelem. 

Řada z nich je bez zkušeností. 

Zažívají hrůzy války, 

samotu a zoufalství. 

Jejich možnosti jsou děsivé: 

buď se vynoří bez škrábnutí, 

nebo zemřou.

Pod hladinou moře 

nemají zranění šanci. 

Válečný film o mladých mužích, 
často ještě chlapcích
hladových po dobrodružství, 
kteří byli svedeni 
nacistickou propagandou 
a zlákáni zázrakem techniky.

Na moři musí čelit krutým silám přírody 

a bojovat s neviditelným nepřítelem. 

Řada z nich je bez zkušeností. 

Zažívají hrůzy války, 

samotu a zoufalství. 

Jejich možnosti jsou děsivé: 

buď se vynoří bez škrábnutí, 

nebo zemřou.

Pod hladinou moře 

nemají zranění šanci. 

Za II. světové války 
se ze 40 000 mužů bojujících 
na palubách německých ponorek 
nevrátilo zpět 30 000.

� Zde si můžete vystřihnout obal k DVD, které vyšlo v deníku �

UU PP OO ZZ OO RR NN ĚĚ NN ÍÍ :: LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 

PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU 

VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO 

JEHO ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH,

PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU

OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ

BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM JE

ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT

POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO.

TITULKY české

JAZYK BONUSY: film o filmu, upoutávka, 

audiokomentář (s cz podporou)

DÉLKA DVD 9ČESKY NĚMECKY

15
PŘÍSTUPNOST

1 � 5.1 � 5.1 208 MIN. WWW.HCE.CZ

�

�

DOLBY AND THE 2 ARE TRADEMARKS OF DOLBY LABORATORIES LICENSING CORPORATION
MONO COMPATIBLE

�

b

�



+DVD

vychází ve čtvrtek 27.9.

„Nastupte! 
Rozhodně vás 

nezklame.“

TISCALI

BÍLÁ ČTYŘISTAŠESTKA ZNOVU STARTUJE!

Luc BESSON uvádí


